
Zachodniopomorski Oddział Geodezyjnej Izby Gospodarczej 
w Szczecinie  

(d. Zachodniopomorska Geodezyjna Izba Gospodarcza) 
 

zaprasza do udziału w konferencji 
 

„ Prawo w geodezji" 
 

 Konferencja  odbędzie się w dniach  22 do 24 września  2011r. 
w Pogorzelicy, gmina Rewal, woj. zachodniopomorskie. 

 
 

 Jest to już 17. konferencja na Ziemi Szczecińskiej o tematyce geodezyjnej,               
16. w Pogorzelicy i  4. o tematyce  „Prawo w geodezji”. 
 

W ostatnim czasie zaczęło się wiele dziać w prawodawstwie dotyczącym geodezji. Nie mamy 
dotąd co prawda, nawet projektu (opracowanego przez Główny Urząd Geodezji i Kartografii) 
nowego Prawa geodezyjnego, ale jest wdrażana ustawa o infrastrukturze informacji przestrzennej      
oraz ostatnio coraz częściej są publikowane projekty nowych rozporządzeń nas dotykających.  

W zamyśle organizatorów jest dyskusja na konferencji nad problemami z wdrożeniem już 
obowiązujących aktów prawnych oraz dyskusja nad projektami aktów dotyczących geodezji oraz 
dziedzin dotykających geodezji będących w obróbce w resortach.  

Znaczna część czasu konferencji poświęcona będzie omówieniu niedostatków obecnie 
obowiązującego prawa oraz wypracowaniu postulatów dotyczących kierunków zmian w prawie. 
Będziemy chcieli omówić miejsce geodezji w budownictwie, zarządzaniu PKP, w resorcie MON itd. 
 Udział w konferencji i wygłoszenie referatów zapowiedzieli m.in.  

• dr Magdalena Durzyńska sędzia orzekająca w sprawach geodezji i gospodarki 
nieruchomościami, autorka wielu publikacji dotyczących rozgraniczeń i podziałów, 

• dr inż. Dariusz Felcenloben – pracownik samorządowy, autor wielu publikacji dotyczących 
naszego zawodu 

• mgr inż. Bogdan Grzechnik – praktyk, społecznik o prawie 50. letnim doświadczeniu  
 
Liczymy także na aktywny udział tych, którzy prawo tworzą – przedstawicieli Głównego 
Urzędu Geodezji i Kartografii.     
  
Zakładamy że spotkanie w Pogorzelicy zaowocuje  wypracowaniem konstruktywnych wniosków do 
dalszych prac legislacyjnych.  

 
Organizatorzy seminarium proszą o przygotowanie referatów, wystąpień  oraz wzięcie 

udziału w dyskusji na wiodący temat.   
 
 

Bieżące aktualne informacje  dotyczące zgłoszonych referatów  i innych spraw 
dotyczących konferencji będą na bieżąco publikowane na naszej stronie 

internatowej: 
www.geodezja-szczecin.org.pl  



  
Uzgodnione z organizatorami referaty dostarczone organizatorom do dnia 30.08.2010r. zostaną 
umieszczone w materiałach konferencji  /plik Word,  czcionka  Times  New Roman- 12, marginesy 
– standard, pojemność do  20 000 znaków, druk bezpośrednio   z dostarczonych materiałów. 

 
Informacje dotyczące warunków udziału w konferencji. 

 
   Pobyt z miejscem w pokoju dwuosobowym 990 zł, w pokoju jednoosobowym 1250 zł ,        
od osoby przy zgłoszeniach i wpłatach do 15 sierpnia 2011r.   Po tym terminie odpowiednio    
1090 zł i 1350 zł. 
 
Opłata obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem w konferencji: materiały, 
zakwaterowanie, posiłki - od kolacji w dniu 21 września do śniadania w dniu 24 września 
2011r., i udział w uroczystej kolacji w dniu 23.09  oraz zamówioną przez organizatorów 
dobrą pogodę. 

 
Firmom komercyjnym oferujemy tradycyjnie powierzchnię wystawienniczą , koszt 2500 zł 

+VAT. Opłata obejmuje udostępnienie powierzchni wystawienniczej oraz możliwość 20 min. 
prezentacji w czasie obrad. Powierzchnia handlowa    wg uzgodnień indywidualnych.. 

 
Miejsce konferencji (uwaga ! – zmiana) : Kompleks Wczasowy  SANDRA SPA 

www.sandra.ta.pl 
 Pogorzelica  ul. Wojska Polskiego 3 

72-350 Niechorze  tel. 91 4814700 
 

 
Zgłoszenia prosimy przesyłać na adres: 

Zachodniopomorska Geodezyjna Izba Gospodarcza 
ul. 5 Lipca 22/1 70-376 Szczecin 

e-mail: pogorzelica@geodezja-szczecin.org.pl 
faks 914846657 

lub drukiem zgłoszenia na  stronie: www.geodezja-szczecin.org.pl 
 

Wpłaty należy dokonywać na konto: 
 

Zachodniopomorska Geodezyjna Izba Gospodarcza ul. 5 Lipca 22/1 70-376 Szczecin 

Bank VW Bank direct., 

  Nr rach.  53 2130 0004 2001 0248 0192 0001 

 z dopiskiem "Konferencja......osoby" 
 

Aktualne informacje można uzyskać: 
tel.: 914840957, 914846657    

tel. kom.    
Sławomir Leszko  509513514  

 


